运粮食码头有限公司的议案》，同意由本公司吸收合并深圳市赤湾码头有限公司和深圳赤湾港运粮食码头有限

公司，统一经营赤湾港区散杂货业务，并同意将此议案提交公司股东大会审议。本次吸收合并后，深圳市赤湾码

头有限公司和深圳赤湾港运粮食码头有限公司将注销，本公司成为赤湾港区散杂货业务的经营主体。

3.《关于向中国工商银行股份有限公司深圳蛇口支行申请综合授信额度的议案》

表决结果为同意9票、反对0票、弃权0票，审议通过《关于向中国工商银行股份有限公司深圳蛇口支行申请

综合授信额度的议案》，同意本公司向中国工商银行股份有限公司深圳蛇口支行申请综合授信额度等值人民币

伍亿伍仟万元整（RMB550,000,000），期限三年。

4.《关于全资子公司深圳赤湾港集装箱有限公司为公司提供担保的议案》

表决结果为同意9票、反对0票、弃权0票，审议通过《关于全资子公司深圳赤湾港集装箱有限公司为公司提

供担保的议案》，同意全资子公司深圳赤湾港集装箱有限公司为公司使用招商银行股份有限公司深圳赤湾支行

授予的综合授信额度人民币贰亿元整（RMB200,000,000）提供连带责任保证担保，期限叁年。

以上担保事项详情请见公司同日公告的《关于全资子公司深圳赤湾港集装箱有限公司为公司提供担保的

公告》（公告编号：2013-028）。

[...]

本公司独立董事李悟洲、郝珠江、张建军对上述担保事项发表独立意见如下：上述担保事项的表决程序符

合《公司法》、《深圳证券交易所股票上市规则》等法律法规以及《公司章程》的有关规定；上述担保事项根据公

司实际经营状况是必要的。

五、累计对外担保数量

截至本公告日， 本公司对控股子公司及控股子公司对本公司银行授信额度累计担保金额为人民币捌亿肆

仟万元整（RMB840,000,000），占公司2012年度经审计的净资产的22.84%，占公司2013年3月31日未经审计的净资

产的22.05%；本公司实际发生的累计担保金额为人民币贰亿柒仟万元整（RMB270,000,000），占公司2012年度经

审计的净资产的7.34%，占公司2013年3月31日未经审计的净资产的7.09%。除上述担保事项外，本公司及控股子公

司对外担保累计金额为零。

六、备查文件

公司第七届董事会2013年度第五次临时会议决议。

特此公告。

深圳赤湾港航股份有限公司董事会

二〇一三年四月二十四日